
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní finanční 
skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a v Rusku. 
PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový 
objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 

 

Stříbrnou trofej skupiny Profireal Group vyhrál Dušan Andrés 
s koněm Khalshani 

 
Pardubice, 11. 10. 2015  -   Velkolepou podívanou pro diváky nabídl sedmý dostih 
jubilejního ročníku 125. Velké pardubické. Stříbrná trofej skupiny Profireal Group se 
stala exhibicí 8letého bělouše Khalshaniho s žokejem Dušanem Andrésem. 
Dostihového odpoledne se zúčastnilo na 30 000 diváků. 
 
Stříbrná trofej skupiny Profireal Group je 7. dostih v pořadí těsně před samotnou Velkou 
pardubickou. Je určený pro čtyřleté a starší koně. Dostih se běžel na 4400 m a společnost 
Profireal Group ho dotovala částkou 300 000 korun. 8letý bělouš Khalshani letos nenechal 
nikoho na pochybách, že je ve velké formě. Do cíle doslova svezl žokeje Dušana Andrése, 
který si tak spravil chuť po několika pádech v průběhu mítinku Velké pardubické. Druhý byl 
Valtz, který v cílové rovince neuvěřitelně zrychlil a v samotném závěru přece jen ukrojil něco 
málo z náskoku vítěze. Třetí místo nakonec vybojoval další favorit dostihu Mazhilis.  
Cenu vítězi předal předseda představenstva Profireal Group David Chour: „Jsme rádi, že 
můžeme podporovat nejvýznamnější akci v rámci města Pardubice, a zároveň 
nejvýznamnější událost jezdeckého sportu.“ Velké Pardubické se skupina Profireal Group 
účastní pravidelně více než 5 let. Profireal Group si také pravidelně pronajímá v rámci Velké 
pardubické divácké lóže, kde se akcionáři skupiny a management setkávají s obchodními 
partnery a zaměstnanci skupiny z Česka, Slovenska, Polska, Bulharska a Ruska. 
 
 
 

 


